08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Univl S - Raumplan SP17/00.13

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Mi
24.4.2019

Do
25.4.2019

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr
26.4.2019

Sa
27.4.2019

So
28.4.2019

16:00

17:00

18:00

19:00

Nachholklausuren Arabisch |
+ 111

Introduction to English and
American Literature (C)

Ragab Konopka
Geschichte der klassischen Arabisch 1V a
arabischen und persischen Ragab

Literatur
Haag-Higuchi

Propadeutikum zur

Islamische Welt in

Geschichte und Gegenwart
Behzadi

M oder nization and the
Making of Heritage:
Architecturein Cairo since
1800

Bodenstein

Nachholklausur: Einfihrung

CorpusLinguistics of

Diaspora

V: Religion im Iran der
Neuzeit
Rosenbaum

inden Islam : Tzfadya
Seermann | !€sser-studied languages
Schnell
- Arabisch " -
S: Artikel, Pronomen und Arabigtik S/U: Quraisch: der Ilam und

Substantive im Italienischen

diepolitische Karriere eines

Betz arabischen Stammes
Franke

Semester er 6ffnung der
orientalistischen Facher | wissenschaftliche Arbeits-

Behzadi | und Schreibtechniken fiir
Turkischsprachige Presse - SIEIETETR BT Or'mt'\j'lc;:gk
L ektiire und Uber setzung,
Analyse, Geschichte

Herzog
Islamische Welt in Bayerisches
Geschichte und Gegenwart Orient-Kolloquium

Behzadi Rosenbaum

DM G-Versammlung

Seemann

Deutsche M or genlandische
Gesdllschaft (DMG) -
Versammlung

Seemann

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
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